
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Ensino Superior

Classificados para Correção da Redação - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 323498 Rodrigo Gomes Correia 39 Classificado 1 316360 Leonardo Bruno de Aguiar de Souza 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

2 318195 Otavio Bonenberger 36 Classificado 2 321016 Anderson Cardeal dos Santos 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

3 323849 Tiago Dellinghausen Lopes 34 Classificado 3 316269 Emanuel Gobi Luzia 26 Já Classificado em outra reserva de vaga

4 319182 Henrique Conti Garcez 33 Classificado 4 317873 Marcieli Alves dos Santos 24 Já Classificado em outra reserva de vaga

5 316575 Caroline da Silva Lopes 33 Classificado 5 323152 Cátia Bloss 22 Já Classificado em outra reserva de vaga

6 320531 Gabriela Viana de Godoy 32 Classificado 6 318200 Luís Eduardo de Andrade 22 Já Classificado em outra reserva de vaga

7 316501 Dilamar Antunes Corrêa 30 Classificado 7 316655 Kélen Lutyara de Assumpção Wagner 21 Já Classificado em outra reserva de vaga

8 316360 Leonardo Bruno de Aguiar de Souza 27 Classificado 314278 Luis Henrique Veiga Amarante 17 Eliminado

9 320244 Felipe Amaro Gradin 27 Classificado 323528 Alisson Cardeal dos Santos 0 Faltoso

10 321016 Anderson Cardeal dos Santos 27 Classificado 317411 Caroline Antonia de Souza 0 Faltoso

11 315985 Ismael Corá 27 Classificado 316792 Franciele de Rezende Danieli 0 Faltoso

12 316269 Emanuel Gobi Luzia 26 Classificado 317048 Robson Barriquel Duarte 0 Faltoso

13 320221 Evandro Hoeveler de Quadros 25 Classificado

14 317820 Nicole Gomes de Albuquerque 25 Classificado

15 324118 Iúri Cerbaro 24 Classificado Classif Inscr Nome Nota Resultado

16 324100 Rafael Rodrigues 24 Classificado 324058 William da Luz 0 Faltoso

17 317873 Marcieli Alves dos Santos 24 Classificado

18 314725 Felix Desouza Oliveira Almeida 23 Classificado

19 317681 Susimar da Silva da Rosa 23 Classificado Classif Inscr Nome Nota Resultado

20 321697 Pablo Ricardo Almeida 23 Classificado 1 323849 Tiago Dellinghausen Lopes 34 Já Classificado em outra reserva de vaga

21 323152 Cátia Bloss 22 Classificado 2 320244 Felipe Amaro Gradin 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

22 318200 Luís Eduardo de Andrade 22 Classificado 3 315985 Ismael Corá 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

23 316970 Magnus de Moura Marasca 21 Classificado 4 314725 Felix Desouza Oliveira Almeida 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

24 316655 Kélen Lutyara de Assumpção Wagner 21 Classificado 5 321697 Pablo Ricardo Almeida 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

25 313533 Marine Signor Turcatto 19 Classificado 6 313533 Marine Signor Turcatto 19 Já Classificado em outra reserva de vaga

26 316047 Tiago Solagna Zanoni 18 Classificado 7 316047 Tiago Solagna Zanoni 18 Já Classificado em outra reserva de vaga

27 321301 Matheus Wickert Garbilla 16 Classificado 8 321301 Matheus Wickert Garbilla 16 Já Classificado em outra reserva de vaga

319294 Alan Pandolfo Marins 25 Eliminado 319294 Alan Pandolfo Marins 25 Eliminado

315312 Hiuri Junior Coldebella 21 Eliminado 323088 Alisson Almeida de Oliveira 0 Faltoso

314278 Luis Henrique Veiga Amarante 17 Eliminado 320631 Bruna Eduarda Rocha 0 Faltoso

323515 Aline Daniele Morellis de Quadros 0 Faltoso 319434 Guilherme Ribeiro dos Santos 0 Faltoso

323088 Alisson Almeida de Oliveira 0 Faltoso 315913 Joao Lucas Camargo 0 Faltoso

323528 Alisson Cardeal dos Santos 0 Faltoso 323292 Júlia Scherer Stein 0 Faltoso

320631 Bruna Eduarda Rocha 0 Faltoso 318786 Karine Vitoria Lima Borges 0 Faltoso

317411 Caroline Antonia de Souza 0 Faltoso 321361 Nicoli Lando Cardoso 0 Faltoso

318621 Daniel de Almeida Cruz da Cunha 0 Faltoso

316792 Franciele de Rezende Danieli 0 Faltoso

319434 Guilherme Ribeiro dos Santos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

315913 Joao Lucas Camargo 0 Faltoso

316930 João Vitor Barbosa Martins 0 Faltoso

323292 Júlia Scherer Stein 0 Faltoso

318786 Karine Vitoria Lima Borges 0 Faltoso

324812 Lutiano Ril Lara 0 Faltoso

316409 Maicon Souza Gonzatto 0 Faltoso

321361 Nicoli Lando Cardoso 0 Faltoso

Não houve candidato Classificado/inscrito

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3
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317048 Robson Barriquel Duarte 0 Faltoso

322752 Thainá Tonet Gomes 0 Faltoso

324058 William da Luz 0 Faltoso

316582 William Policeno de Souza 0 Faltoso

Segundo o item 6.1 do edital 113/2015: “Serão corrigidas, em cada sistema de ingresso, as redações de três candidatos por vaga, obedecendo à ordem decrescente de escores parciais (sem peso) obtidos nas provas objetivas.” Página 2 de 2
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 323474 Jorge Eduardo Kist 36 Classificado 1 317723 Osmar Cezar Pereira da Silva 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

2 322143 Matheus Dal'pizzol 34 Classificado 2 322465 Alessandro Bosa 28 Já Classificado em outra reserva de vaga

3 323577 Luciano Santos Souza Beltrame 33 Classificado 3 321949 Davi Luca Teixeira 28 Já Classificado em outra reserva de vaga

4 323824 Bruno de Souza da Rosa 32 Classificado 4 314934 Felipe Lima 26 Já Classificado em outra reserva de vaga

5 324013 Tiago Almeida Chaves 31 Classificado 5 317396 William da Costa 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

6 314614 Darlan Michel da Silva 31 Classificado 6 316625 Daniel Granville dos Santos 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

7 313593 Weliton Herminio Sernajotto 30 Classificado 7 321567 Felipe Bongiorno 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

8 320617 Lucas Dalla Vecchia Lanzarini 29 Classificado 8 323599 Alex de Col 21 Já Classificado em outra reserva de vaga

9 317723 Osmar Cezar Pereira da Silva 29 Classificado 9 324260 Diego Teixeira 21 Já Classificado em outra reserva de vaga

10 322465 Alessandro Bosa 28 Classificado 10 321821 William Cauê Ascari Lemos dos Passos 19 Classificado

11 314134 Paulo Ricardo Oliveira dos Santos 28 Classificado 11 317524 Felipe Pasqualotto 19 Classificado

12 314587 Deividi Cassiano da Cunha 28 Classificado 12 317711 Kalebe Batista Inacio 17 Classificado

13 318045 Cristiano Michel Nunes 28 Classificado 13 316478 Lucas Kurtz Moreira 17 Classificado

14 321949 Davi Luca Teixeira 28 Classificado 320858 Tulio Gabrielli 28 Eliminado

15 319927 Alvaro Luis Catto 27 Classificado 317536 Elson Cristiano Mozena 22 Eliminado

16 321976 Gabriel Lourenço da Rosa 27 Classificado 318944 Rochéli Zamarchi 20 Eliminado

17 314934 Felipe Lima 26 Classificado 314669 Jeferson Vargas da Silva 19 Eliminado

18 320301 Vinicius Menezes 25 Classificado 314738 Andriel Correa Floriano 17 Eliminado

19 316634 Dieison Rodrigues 25 Classificado 319304 Alexsandro Boscato 0 Faltoso

20 321521 Francisco dos Santos 25 Classificado 317774 Andressa Bonfante Bueno 0 Faltoso

21 316396 Allan Rodrigues 24 Classificado 324323 Cezar Anselmo Löw Lopes 0 Faltoso

22 319303 Maikieli Aline Viecili 23 Classificado 315903 Deivan Dijael Moreira Nunnes 0 Faltoso

23 318124 Silvia Abrahao 23 Classificado 317844 Diogo Gonçalves de Lima 0 Faltoso

24 317396 William da Costa 23 Classificado 319042 Dionatas Fenske 0 Faltoso

25 316625 Daniel Granville dos Santos 23 Classificado 318130 Douglas Herving Albano 0 Faltoso

26 321567 Felipe Bongiorno 23 Classificado 319037 Eduardo Fiorentin 0 Faltoso

27 320364 Camila da Costa Marques 23 Classificado 323045 Eduardo Severo Soares 0 Faltoso

28 315678 Fabio Barbosa 23 Classificado 316354 Éverton André Passos dos Santos 0 Faltoso

29 315878 Adair Rodrigues da Rocha 22 Classificado 315522 Felipe Paz 0 Faltoso

30 314359 Jerônimo Barriquel Schleder 22 Classificado 316954 Francieli Bertoglio 0 Faltoso

31 323840 Bruno Montenegro Ruas 22 Classificado 316957 Janaina Bertoglio 0 Faltoso

32 314046 Jaderson Marques Vargas 22 Classificado 317547 Jonas Ferreira 0 Faltoso

33 323831 Linda Aparecida Machado 21 Classificado 321551 José Augusto Tedesco 0 Faltoso

34 323599 Alex de Col 21 Classificado 316827 Jose Luis Portella 0 Faltoso

35 316346 Yorthon Bassi 21 Classificado 316532 Juan Jonelle Lopes Dal Piasi 0 Faltoso

36 315870 Estela Maris Pereti 21 Classificado 321442 Juliana de Fatima Buller 0 Faltoso

37 317585 Marcus Vinícius Mandelli do Amaral 21 Classificado 320502 Larissa Brock Rotta 0 Faltoso

38 324260 Diego Teixeira 21 Classificado 318629 Maxwell Rodrigues Antunes 0 Faltoso

39 315560 Ildo Mateus Borelli 21 Classificado 316979 Maykon Piffer de Oliveira 0 Faltoso

40 323583 Ronaldo Macagnan 21 Classificado 316030 Patrick Mocelin de Melo 0 Faltoso

41 316118 Dennys Antony Gross 21 Classificado 315724 Roselei Silva do Amarante 0 Faltoso

42 315775 Christian Greiner Castro 21 Classificado 320755 Sabrina Siqueira Scherer 0 Faltoso

43 318032 Anderson Douglas da Veiga Girardi 20 Classificado 317043 Suelen da Silva 0 Faltoso

44 316392 Felipe Bareta 20 Classificado 314039 Tomas Kaique dos Santos   Nascimento 0 Faltoso

45 315523 Julia Graczinski dos Santos 19 Classificado 320852 Valquíria da Silva e Silva 0 Faltoso

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOITE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1
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46 319995 Anderson Alves Batista 19 Classificado 315847 William Luis Redante 0 Faltoso

47 321821 William Cauê Ascari Lemos dos Passos 19 Já Classificado em outra reserva de vaga 320486 Willian Tortelli 0 Faltoso

48 317524 Felipe Pasqualotto 19 Já Classificado em outra reserva de vaga

49 317339 Wesley Dala Giacomassa 18 Eliminado

50 318584 Luis Henrique Winter 18 Já Classificado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

51 317711 Kalebe Batista Inacio 17 Já Classificado em outra reserva de vaga 1 321976 Gabriel Lourenço da Rosa 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

52 316478 Lucas Kurtz Moreira 17 Já Classificado em outra reserva de vaga 315669 Andre Ganzer da Cruz 0 Faltoso

315237 Bruno de Freitas Beffart 28 Eliminado 318322 Daniel Junior da Rosa Ferreira 0 Faltoso

320858 Tulio Gabrielli 28 Eliminado

315821 Igor Bottcher Sbeghen 23 Eliminado

319035 Diogo Lima de Oliveira 22 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

317536 Elson Cristiano Mozena 22 Eliminado 1 324013 Tiago Almeida Chaves 31 Já Classificado em outra reserva de vaga

318944 Rochéli Zamarchi 20 Eliminado 2 314614 Darlan Michel da Silva 31 Já Classificado em outra reserva de vaga

314669 Jeferson Vargas da Silva 19 Eliminado 3 318045 Cristiano Michel Nunes 28 Já Classificado em outra reserva de vaga

314738 Andriel Correa Floriano 17 Eliminado 4 320301 Vinicius Menezes 25 Já Classificado em outra reserva de vaga

323089 Eduardo Felipe Claro Alves 13 Eliminado 5 316634 Dieison Rodrigues 25 Já Classificado em outra reserva de vaga

316940 Alexandre Madalosso Damini 0 Faltoso 6 316396 Allan Rodrigues 24 Já Classificado em outra reserva de vaga

319304 Alexsandro Boscato 0 Faltoso 7 319303 Maikieli Aline Viecili 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

324699 Alisson Nardi Veiga 0 Faltoso 8 318124 Silvia Abrahao 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

323542 Amarildo da Silva Helmuth 0 Faltoso 9 315878 Adair Rodrigues da Rocha 22 Já Classificado em outra reserva de vaga

321373 Anderson dos Santos Cigognini 0 Faltoso 10 314359 Jerônimo Barriquel Schleder 22 Já Classificado em outra reserva de vaga

315669 Andre Ganzer da Cruz 0 Faltoso 11 314046 Jaderson Marques Vargas 22 Já Classificado em outra reserva de vaga

317774 Andressa Bonfante Bueno 0 Faltoso 12 315870 Estela Maris Pereti 21 Já Classificado em outra reserva de vaga

317821 Bianca Aparecida Barbosa 0 Faltoso 13 317585 Marcus Vinícius Mandelli do Amaral 21 Já Classificado em outra reserva de vaga

318607 Camila Rodrigues Lisboa 0 Faltoso 14 323583 Ronaldo Macagnan 21 Já Classificado em outra reserva de vaga

316728 Carlos Banês Bressan Pereira 0 Faltoso 15 316118 Dennys Antony Gross 21 Já Classificado em outra reserva de vaga

324323 Cezar Anselmo Löw Lopes 0 Faltoso 16 318032 Anderson Douglas da Veiga Girardi 20 Já Classificado em outra reserva de vaga

317175 Cleiris Meri Parisoto 0 Faltoso 17 319995 Anderson Alves Batista 19 Já Classificado em outra reserva de vaga

324677 Daniel de Ramos dos Santos 0 Faltoso 18 318584 Luis Henrique Winter 18 Classificado

318322 Daniel Junior da Rosa Ferreira 0 Faltoso 315237 Bruno de Freitas Beffart 28 Eliminado

318900 Daniel Rodrigues da Rosa 0 Faltoso 319035 Diogo Lima de Oliveira 22 Eliminado

315903 Deivan Dijael Moreira Nunnes 0 Faltoso 316940 Alexandre Madalosso Damini 0 Faltoso

316314 Diogo Alexandretti 0 Faltoso 321373 Anderson dos Santos Cigognini 0 Faltoso

317844 Diogo Gonçalves de Lima 0 Faltoso 317821 Bianca Aparecida Barbosa 0 Faltoso

319042 Dionatas Fenske 0 Faltoso 316440 Eduardo Dal Maso Dutra 0 Faltoso

318130 Douglas Herving Albano 0 Faltoso 313991 Felipe Arialdo Fiebig da Silva 0 Faltoso

320747 Douglas Vancini 0 Faltoso 322105 Franciele Sinkewicz Serena 0 Faltoso

316440 Eduardo Dal Maso Dutra 0 Faltoso 317355 Francisco Ricardo Costa 0 Faltoso

319037 Eduardo Fiorentin 0 Faltoso 315472 Gabriella Bastos 0 Faltoso

323045 Eduardo Severo Soares 0 Faltoso 317664 Giuliano Emilio Mariani 0 Faltoso

320741 Ethienne Rodrigues dos Santos 0 Faltoso 315915 Guilherme Souza dos Santos 0 Faltoso

316354 Éverton André Passos dos Santos 0 Faltoso 314393 Jamar Hansen 0 Faltoso

321290 Fabiano Lopes de Moraes 0 Faltoso 317794 Janaina de Barros 0 Faltoso

313991 Felipe Arialdo Fiebig da Silva 0 Faltoso 324467 Jeverson Kichz 0 Faltoso

315522 Felipe Paz 0 Faltoso 317790 Joel Zucco 0 Faltoso

319835 Felipe Salini Spinelli 0 Faltoso 322091 Leonardo de Andrade Carvalho 0 Faltoso

322105 Franciele Sinkewicz Serena 0 Faltoso 322237 Leonardo dos Santos 0 Faltoso

316954 Francieli Bertoglio 0 Faltoso 316436 Leonardo Pacheco de Souza 0 Faltoso

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

Segundo o item 6.1 do edital 113/2015: “Serão corrigidas, em cada sistema de ingresso, as redações de três candidatos por vaga, obedecendo à ordem decrescente de escores parciais (sem peso) obtidos nas provas objetivas.” Página 2 de 4
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317355 Francisco Ricardo Costa 0 Faltoso 319644 Luiz Felipe Quaresemin de Oliveira 0 Faltoso

315472 Gabriella Bastos 0 Faltoso 318782 Natan Maia da Silva 0 Faltoso

317664 Giuliano Emilio Mariani 0 Faltoso 313950 Vitória Cristina de Camargo Muniz 0 Faltoso

315915 Guilherme Souza dos Santos 0 Faltoso

324496 Gustavo Getulio Trindade 0 Faltoso

314393 Jamar Hansen 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

316957 Janaina Bertoglio 0 Faltoso 324889 Tainata Siqueira Alves 0 Faltoso

317794 Janaina de Barros 0 Faltoso 315223 Verlan Fernandes Vieira 0 Faltoso

324467 Jeverson Kichz 0 Faltoso 317352 Vinicius da Rosa 0 Faltoso

317790 Joel Zucco 0 Faltoso

317547 Jonas Ferreira 0 Faltoso

321551 José Augusto Tedesco 0 Faltoso

316827 Jose Luis Portella 0 Faltoso

316532 Juan Jonelle Lopes Dal Piasi 0 Faltoso

321442 Juliana de Fatima Buller 0 Faltoso

320223 Julio Cesar Ribas de Quadros 0 Faltoso

319266 Karine Soares 0 Faltoso

320502 Larissa Brock Rotta 0 Faltoso

322091 Leonardo de Andrade Carvalho 0 Faltoso

322237 Leonardo dos Santos 0 Faltoso

316436 Leonardo Pacheco de Souza 0 Faltoso

319644 Luiz Felipe Quaresemin de Oliveira 0 Faltoso

320855 Marcelo Greff Viaceli 0 Faltoso

317125 Marina da Silva Dal Conte 0 Faltoso

316297 Mathias Pelissari 0 Faltoso

318629 Maxwell Rodrigues Antunes 0 Faltoso

316979 Maykon Piffer de Oliveira 0 Faltoso

321341 Miguel Amrante Saldanha 0 Faltoso

318782 Natan Maia da Silva 0 Faltoso

316030 Patrick Mocelin de Melo 0 Faltoso

321089 Paulo Eduardo de Mello Lima 0 Faltoso

316406 Pierre Borges Barbosa 0 Faltoso

316555 Rafael de Paula 0 Faltoso

317630 Rafael Gonçalves Marini 0 Faltoso

324184 Roberto Busato 0 Faltoso

315724 Roselei Silva do Amarante 0 Faltoso

314178 Ryan Lenon de Oliveira 0 Faltoso

320755 Sabrina Siqueira Scherer 0 Faltoso

317043 Suelen da Silva 0 Faltoso

324889 Tainata Siqueira Alves 0 Faltoso

319161 Tércio Victor Teixeira Pientka 0 Faltoso

314039 Tomas Kaique dos Santos   Nascimento 0 Faltoso

320852 Valquíria da Silva e Silva 0 Faltoso

321761 Valquiria Pinto Weimann 0 Faltoso

315223 Verlan Fernandes Vieira 0 Faltoso

317352 Vinicius da Rosa 0 Faltoso

317770 Vitor Bueno Czarnobay 0 Faltoso

316816 Vitor Hugo Barbosa 0 Faltoso

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4
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313950 Vitória Cristina de Camargo Muniz 0 Faltoso

315847 William Luis Redante 0 Faltoso

320486 Willian Tortelli 0 Faltoso

Segundo o item 6.1 do edital 113/2015: “Serão corrigidas, em cada sistema de ingresso, as redações de três candidatos por vaga, obedecendo à ordem decrescente de escores parciais (sem peso) obtidos nas provas objetivas.” Página 4 de 4


